

Amesto Translations A/S

Vandtårnsvej 62A

2860 Søborg

CVR-nr. 26683963

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2018

Dirigent

Navn: Esben Arnøy Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amesto Translations A/S
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

CVR-nr.: 26683963
Stiftet: 30.05.2002
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Folke Manuél Lindberg, formand
Øystein Schwenke Ingebrigtsen
Arild Spandow

Direktion

Esben Arnøy Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har drevet oversættelsesvirksomhed i lighed med tidligere år.

Amesto Translations A/S indgår i Amesto Translations Holding AS, som er repræsenteret med egne kontorer i Sverige, Norge og Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.072 t.kr., som ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 930 t.kr. pr. 31. december 2017.

Markedet for oversættelse er voksende, og med et større produktsortiment vil selskabet ramme flere større kunder.

Selskabet har opnået tilsagn fra moderselskabet, Amesto Translation Holding AS, om, at moderselskabet vil fortsætte med at tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften frem til 31. december 2018 og ikke kræve tilbagebetaling af lån ydet til selskabet inden denne dato. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.766.245	4.528
Personaleomkostninger	3	(5.300.883)	(5.713)
Af- og nedskrivninger	4	<u>(665.106)</u>	<u>(630)</u>
Driftsresultat		(1.199.744)	(1.815)
Andre finansielle indtægter	5	70.275	80
Andre finansielle omkostninger	6	<u>(65.765)</u>	<u>(106)</u>
Resultat før skat		(1.195.234)	(1.841)
Skat af årets resultat	7	<u>123.452</u>	<u>307</u>
Årets resultat		<u>(1.071.782)</u>	<u>(1.534)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.071.782)</u>	<u>(1.534)</u>
		<u>(1.071.782)</u>	<u>(1.534)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Goodwill		602.161	1.205
Immaterielle anlægsaktiver	8	602.161	1.205
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.176	135
Materielle anlægsaktiver	9	222.176	135
Andre tilgodehavender		3.825	4
Udskudt skat		606.491	1.012
Finansielle anlægsaktiver		610.316	1.016
Anlægsaktiver		1.434.653	2.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.327.840	1.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		228.450	257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.556	9
Tilgodehavende selskabsskat		531.452	280
Periodeafgrænsningsposter		100.983	50
Tilgodehavender		3.192.281	1.871
Likvide beholdninger		680.777	319
Omsætningsaktiver		3.873.058	2.190
Aktiver		5.307.711	4.546

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500
Overkurs ved emission		1.250.000	1.250
Overført overskud eller underskud		(1.819.706)	(748)
Egenkapital		930.294	2.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		761.799	467
Langfristede gældsforpligtelser		761.799	467
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		183.881	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.894.563	929
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.832	179
Anden gæld		1.356.342	969
Kortfristede gældsforpligtelser		3.615.618	2.077
Gældsforpligtelser		4.377.417	2.544
Passiver		5.307.711	4.546
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	1.250.000	(747.924)	2.002.076
Årets resultat	0	0	(1.071.782)	(1.071.782)
Egenkapital ultimo	1.500.000	1.250.000	(1.819.706)	930.294

Noter

1. Going concern

Selskabet har opnået tilsagn fra moderselskabet, Amesto Translation Holding AB, om, at moderselskabet vil indskyde den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften frem til 31. december 2018 og ikke kræve tilbagebetaling af lån ydet til selskabet inden denne dato. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Vurdering af nedskrivningsbehov for indregnet goodwill kræver opgørelse af kapitalværdien for den til goodwill tilhørende aktivitet. Opgørelse af kapitalværdien fordrer et skøn over forventede fremtidige pengestrømme samt fastlæggelse af en rimelig diskonteringsfaktor, hvilket naturligt fører til en vis usikkerhed. De væsentlige parametre anvendt ved værdiberegningen er en diskonteringsfaktor på 15% samt en langfristet vækstrate på 2,5%.

Ændringer i nedadgående retning af forudsætningerne kan medføre et behov for nedskrivning.

De foretagne beregninger har ikke givet anledning til nedskrivning af den bogførte værdi af goodwill.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.784.551	5.385
Pensioner	318.878	291
Andre omkostninger til social sikring	125.023	(31)
Andre personaleomkostninger	72.431	68
	5.300.883	5.713
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	602.162	602
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.944	28
	665.106	630

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.277	5
Valutakursreguleringer	67.998	75
	70.275	80

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.862	46
Valutakursreguleringer	5.896	0
Øvrige finansielle omkostninger	56.007	60
	65.765	106
	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(529.452)	0
Ændring af udskudt skat	406.000	(307)
	(123.452)	(307)
		Goodwill
		kr.
8. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.010.806
Kostpris ultimo		3.010.806
Af- og nedskrivninger primo		(1.806.483)
Årets afskrivninger		(602.162)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.408.645)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		602.161

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
9. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	187.234		
Tilgange	149.880		
Kostpris ultimo	337.114		
Af- og nedskrivninger primo	(51.994)		
Årets afskrivninger	(62.944)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(114.938)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.176		
		2017	2016
		kr.	t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		811.307	0

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
